

Cenová nabídka

NKP SZ Náměšť nad Oslavou – oprava elektroinstalace kuchyně v objektu č. 2

Soupis prací a dodávek	Ks/bm	cena za bm/ks bez DPH	cena celkem bez DPH
úpravy stávajícího el. rozvaděče	1	5 880,00 Kč	5 880,00 Kč
demontáž a likvidace stávajících akumulčních kamen	3	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč
nový rozvaděč D/M vč. včetně revize a vystrojení (2x proudový chránič, 14x Jistič)	1	24 800,00 Kč	24 800,00 Kč
lišta vkládací pro elektroinstalace bílá D/M	38	145,00 Kč	5 510,00 Kč
kabel CYKY 5x6 D/M	45	125,00 Kč	5 625,00 Kč
kabel CYKY 5x2.5 D/M	80	64,00 Kč	5 120,00 Kč
kabel CYKY 3x2,5 180m	180	34,00 Kč	6 120,00 Kč
kabel CYKY 3x1,5 110m	110	24,00 Kč	2 640,00 Kč
zásuvky a vypínače FAMATEL D/M	32	265,00 Kč	8 480,00 Kč

Cena celkem bez DPH	68 675,00 Kč
----------------------------	---------------------

Jan Kuchařík
Elektroinstalace, elektroopravy, MaR
Fr. Hrubína 728 Třebíč 67401
Tel: xxxxxxxx E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx
<http://www.elektrokucharik.hys.cz>
ČÚ: xxxxxxxxxxxx
IČO : 01353152

